
 
Originale 

 

Prot. n.  

 

ORDINANZA N.9 DEL 13-02-2019 

 

 

Oggetto : 
ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN VIA ROMA PER IL GIORNO 

18/02/19 

 

 

IL SINDACO 

 

- RICHIAMATE  le precedenti Ordinanze con le quali venivano istituiti obblighi, divieti 

e limitazioni riguardanti la circolazione stradale all’interno e fuori dal centro abitato; 

- VISTO il cantiere edile presente in P.le San Gregorio,2, per lavori di ristrutturazione 

immobile privato, post terremoto;  

- CONSIDERATO che per il giorno 18/02/19 è necessario sospendere il transito in 

prossimità del cantiere di cui sopra, al fine di effettuare uno scarico di travi da parte 

della Ditta incaricata ai lavori, salvaguardando la pubblica incolumità;  

 

- VISTO l’art. 7 del Codice della Strada, approvato con D. L.vo 30 aprile 1992, n. 285 e 

s.m.i., ed il relativo Regolamento di Esecuzione ed Attuazione, approvato con D.P.R. 

16/12/1992 n. 495 e s.m.i.; 

 

- RITENUTO che per motivi di sicurezza e di pubblico interesse oltre che per esigenze 

di carattere tecnico, nonché di pubblica incolumità, si rende necessario dare corso al 

provvedimento di cui sopra; 

 

- VISTO il D. L.vo n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

ORDINA 

 

- PER IL GIORNO 18/02/2019 dalle ore 09.00 alle ore 10.30 (circa): 
 

E’ ISTITUITO IL DIVIETO DI TRANSITO in via Roma, con direzione obbligatoria in Via 

Umberto I (per i residenti), e verso P.le San Michele per tutti gli altri veicoli transitanti; 

 

 

PRESCRIVE 

 

 1) Gli agenti di PS e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far rispettare 

la presente ordinanza.    

 2) Sono esclusi dall'osservare la presente Ordinanza, i mezzi di Soccorso, di Polizia, dei Vigili 

del  Fuoco, e di privati autorizzati sul posto (per comprovati motivi) dagli Agenti di Polizia 

Municipale; 

 3) Ogni altro provvedimento in contrasto con la presente ordinanza è da ritenersi abrogato.    



 

Contro i trasgressori si procederà secondo i termini di legge.    
 

Gli agenti di P.S. e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far rispettare la 

presente ordinanza e la stessa sarà notificata alla ditta interessata ai lavori. 

 
 
 

Mogliano , li 13-02-2019 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 

 

 


